
Zelený adresní řádek
Zvýšení důvěryhodnosti

Vyšší konverze a zisky

Zabezpečení komunikace

Jak získat zelený adresní řádek? Jaké jsou náklady?

Kdo může získat zelený adresní řádek? Kde můžu získat EV certifikát?

Zelený adresní řádek se zobrazením názvu organizace je zřetelný 
vizuální prvek zaručující důvěryhodnost zobrazeného obsahu.

Každý webový prohlížeč zobrazuje zelený adresní řádek trochu jinak:

Zákazníci v eshopu nakoupí jen za předpokladu, že mu důvěřují. 
Zelený adresní řádek je základní kámen pro získání důvěry uživatele.

Zobrazení visacího zámku je ukazatelem aktivního zabezpečení 
komunikace mezi serverem a uživatelem. Komunikace je šifrována.

Pro zobrazení zeleného adresního řádku nepotřebujete nic jiného, než 
SSL certifikát s EV (Extended Validation, rozšířené ověření).

Nyní si zelený adresní řádek mohou dovolit i malí živostníci ke svému 
eshopu. EV certifikát je totiž možné pořídit již za 2 888 Kč / rok.

Kterýkoliv daňový subjekt - tedy podnikatelé, obchodní firmy, neziskové 
organizace, státní instituce a další organizace.

Přímo na webových stránkách
www.ssls.cz


